(D) BEDIENUNGSANLEITUNG
LED-Flutlichtstrahler DF-51003-C Serie
Modell Leistung Lichtfarbe Bestell-Nr.:
DF-51003-C-200-WW 200W 3.000K 3005120030
DF-51003-C-200-CW 200W 6.500K 3005120065
DF-51003-C-245-WW 245W 3.000K 3005124530
DF-51003-C-245-CW 245W 6.500K 3005124565
DF-51003-C-300-WW 300W 3.000K 3005130030
DF-51003-C-300-CW 300W 6.500K 3005130065
Bitte lesen Sie die Bedienungsanleitung bevor Sie die Leuchte
montieren!
Lieferumfang
 1x LED-Flutlichtstrahler